
Про утворення комісії Міністерства оборони України з відбору кандидатів до призначення на
посади

dep_291 від 2021.06.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 червня 2021

Набуття чинності:
7 червня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.06.2021 № 157

Про утворення комісії Міністерства оборони України з відбору кандидатів
до призначення на посади

Відповідно до вимог пункту 4.1 Інструкції про організацію виконання Положення про
проходження громадянами України військової служби у Збройних Силах України, затвердженої
наказом Міністра оборони України від 10 квітня 2009 року № 170, зареєстрованої в Міністерстві
юстиції України 19 травня 2009 року за № 438/16454 (зі змінами), та з метою відбору кандидатів
для просування по службі на посади, що комплектуються особами вищого офіцерського складу, та
на посади, призначення на які погоджується Президентом України, наказую:

1. Утворити комісію Міністерства оборони України з відбору кандидатів до призначення на
посади.

2. Затвердити Склад комісії Міністерства оборони України з відбору кандидатів до призначення

#/document/33845464?unitId=roz(4)pkt(4.1)
#/document/33845464?unitId=roz(4)pkt(4.1)


на посади (за посадами), що додається.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
07 червня 2021 року № 157

СКЛАД
комісії Міністерства оборони України з відбору кандидатів до призначення на

посади (за посадами)

Голова комісії - перший заступник Міністра оборони України;

заступник голови комісії - начальник Генерального штабу Збройних Сил України;

голова підкомісії з відбору кандидатів до призначення на посади в апарат Міністерства оборони
України - заступник Міністра оборони України (згідно з розподілом обов’язків);

члени підкомісії:

заступники Міністра оборони України;

заступник Міністра оборони України з питань європейської інтеграції;

державний секретар Міністерства оборони України;

Головний інспектор Міністерства оборони України;

начальник Головного управління розвідки Міністерства оборони України;

начальник Управління з питань запобігання та виявлення корупції Міністерства оборони України;

заступник начальника Департаменту - начальник Управління військової контррозвідки
Департаменту контррозвідки Служби безпеки України (за згодою);

голова підкомісії з відбору кандидатів до призначення на посади в Збройних Силах України -
заступник Головнокомандувача Збройних Сил України;

члени підкомісії:

заступники Міністра оборони України;

Головний інспектор Міністерства оборони України;



заступники начальника Генерального штабу Збройних Сил України;

командувачі видів Збройних Сил України;

командувачі окремих родів військ (сил) Збройних Сил України;

начальник Управління з питань запобігання та виявлення корупції Міністерства оборони України;

заступник начальника Департаменту - начальник Управління військової контррозвідки
Департаменту контррозвідки Служби безпеки України (за згодою);

секретар комісії - заступник директора Департаменту кадрової політики Міністерства оборони
України.

Директор Департаменту кадрової політики 
Міністерства оборони України

О. Яцино


